
 
 

 
Část I 

Úvodní ustanovení a obecné informace 
 

Článek 1 

1. Tento výnos nastavuje harmonogram a upřesňuje podmínky a náležitosti 2. kola přijímajícího 

řízení do bakalářských studijních programů pro akademický rok 2025/26 na Fakultě technologie 

ochrany prostředí VŠCHT Praha (dále jen „FTOP Praha“). 
 

1. Výnos stanovuje vždy jen termíny pro sběr přihlášek a jejich zpracování pro 2. kolo přijímacího 
řízení.  
 

1. Podání a zpracování přihlášek včetně vydání rozhodnutí probíhá elektronicky v systému pro 
příjímací řízení, který je součástí Studijního informačního systému VŠCHT Praha (dále jen „SIS“).  

 
Část II. 

Přijímací řízení studijních programů FTOP 

 

Článek 2 
Harmonogram a poplatek za přihlášku 

 
  
Otevření sběru přihlášek 

Uzavření sběru přihlášek  

1. 6. 2025  

31. 7. 2025 

Zaslání informací o konkrétním termínu 
konání přijímacích zkoušek a zkoušky z 
českého jazyka  

do 5. 8. 2025  

  
  

 

Fakulta technologie ochrany prostředí 

Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 
 

 

Označení 
 

 

VÝNOS č. FTOP/251/3/2025 

Věc 2. kolo přijímacího řízení do bakalářského studia pro akademický rok 2025/2026 

 

Působnost Fakulta technologie ochrany prostředí 

Účinnost od 1. června 2025 

Účinnost do 15. 11. 2025 

Revize - 

Zrušuje se - 

Vypracoval Děkanát FTOP - 251 

Vydal prof. Ing. Pavel Jeníček, CSc. 



Zkouška z českého jazyka  

Doložení maturitních vysvědčení, případně 

dokladu o uznání vzdělání nebo podkladů pro 
posouzení zahraničního vzdělání pro studium 
na VŠCHT Praha *  

26. 8. 2025 

do 31. 7. 2025  

Stanovení pořadí  31. 7. 2025  

Zveřejnění výsledků přijímacího řízení, vydání 

rozhodnutí  

od 4. 8. 2025  

Náhradní termín zkoušky z českého jazyka  není  
Zápis do studia  nastavení termínů a způsobu zápisu je v 

kompetenci fakulty 

Zpracování výsledků přijímacího řízení  

Poplatek za přihlášku  

do 15. 11. 2025  

600 Kč  
 

 
Článek 3, část II. až část VII. 

 

viz Výnos č. A/V/961/23/2024 Přijímací řízení do bakalářského a navazujícího magisterského studia 
pro ak. rok 2025/2026 

 
 
 

 
 

 

 

prof. Ing. Pavel Jeníček, CSc. 
děkan 


